Hayaposa MapuHa ®epopoBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

41/25

42/25

44/25

47/25

48/25

65/25

69/25

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHune
OUEHKH

O6LWecTBO C OrpaHUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «KO-
WNHBECT»

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «KO-
WMHBECT»

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «KO-
WNHBECT»

O6LWecTBO C OrpaHUYEHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «KO-
MHBECT»

O6LWWecTBO C OrpaHUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «KO-
WMHBECT»

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO «KO-
WNHBECT»

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO «KO-
WNHBECT»

DaTa

cocTaBJsieHusa

oT4yeTa

14.04.2025

11.04.2025

29.04.2025

30.05.2025

05.06.2025

23.06.2025

30.06.2025

CBepeHun

Havaposa MapunHa ®efoposHa

008564

19.07.2013

OOBbEKT OLeHKHU

nonn 50% n 50% YK
000

100% pnonn YK OO0

100% nonm YK 000

100% nakeT
06bIKHOBEHHbIX
akuun AO

100% nakeT
06bIKHOBEHHbIX
akuun AO

26% ponm YK OO0

100% nonm YK 000

Bupn

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

HanpasneHnue

OL,eHO4YHOW

AeATeNIbHOCTHU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca
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