

Начарова Марина Федоровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Начарова Марина Федоровна			
Номер в реестре членов РОО		008564			
Дата включения в реестр членов РОО		19.07.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
41/25	Общество с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ»	14.04.2025	доли 50% и 50% УК ООО	рыночная	Оценка бизнеса
42/25	Общество с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ»	11.04.2025	100% доли УК ООО	рыночная	Оценка бизнеса
44/25	Общество с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ»	29.04.2025	100% доли УК ООО	рыночная	Оценка бизнеса
47/25	Общество с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ»	30.05.2025	100% пакет обыкновенных акций АО	рыночная	Оценка бизнеса
48/25	Общество с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ»	05.06.2025	100% пакет обыкновенных акций АО	рыночная	Оценка бизнеса
65/25	Общество с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ»	23.06.2025	26% доли УК ООО	рыночная	Оценка бизнеса
69/25	Общество с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ»	30.06.2025	100% доли УК ООО	рыночная	Оценка бизнеса